
Data Subjekti Vendi Ora

23.12.2024 Takim me qytetarë  Zyrën e Kryetarit 10:00

24.12.2024 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e Takimeve I 09:00

26.12.2024
Mbledhja e Kuvendit të

Komunës 
Salla e Kuvendit

të Komunës 
10:00

26.12.2024
Përurimi i nënkalimit dhe

parkingut nëntokësor
Rr. Lidhja e

Prizrenit
17:00

27.12.2024 Takim publik me qytetarë Hallaq i Vogël 12:00

27.12.2024
Ceremoni solemne

përmbylljen e vitit 2024

Komuna e
Lipjanit, Holl I
katit të tretë

11:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

23.12.2024 - 27.12.2024 


